[image: Герб новый]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.07.2022г.                                     с. Абалаково                                     № 21-102р

[bookmark: _GoBack]О направлении кандидатов для работы в комиссии

На основании Устава Абалаковского сельсовета, в соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить главе Енисейского района включить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Абалаковского сельсовета следующих депутатов Абалаковского сельского Совета депутатов:
- Беккер Инна Эрбертовна;
- Тулупова Лилия Михайловна;
- Бутылин Иван Яковлевич.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Абалаковского сельсовета О.А.Шаталину.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru/.

	Председатель сельского
Совета депутатов
	Глава сельсовета

	__________________И.Э. Беккер

	_______________ О.А. Шаталина

image1.wmf